
UCHWAŁA NR XX/133/2020 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie przyjętego uchwałą Rady Gminy w Obrazowie NR 

XI/83/2019 z  dnia 26 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: w rozdziale III Organizacja 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

1. W § 7 skreśla się ust. 2 

2. Po § 7 dodaje się  § 7a w brzmieniu: 

1. W strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie funkcjonuje Placówka Wsparcia Dziennego 

prowadzona w formie opiekuńczej przeznaczona dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych problemami 

społecznymi 

1) Świetlica środowiskowa w Obrazowie –  27-641 Obrazów 118 

2. Świetlica realizuje zadania w zakresie wspierania rodziny poprzez zapewnienie dziecku: 

1) pomoc w nauce, 

2) organizację czasu wolnego, 

3) zabawę i zajęcia sportowe, 

4) rozwój zainteresowań, 

5) terapię psychologiczną, prawną 

6) rozwijanie zainteresowań i uzdolnień dzieci, 

7) prowadzenie zajęć profilaktycznych i praktycznych promujących zdrowy tryb życia, 

8) prowadzenie zajęć artystycznych 

3. Szczegółowe zadania oraz organizacje placówki wsparcia dziennego w tym rodzaj dokumentacji dotyczącej 

dziecka oraz sposób jej prowadzenia określa Regulamin Organizacyjny zatwierdzony przez Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

Id: FE56B8F7-C2B5-4624-838F-66351049B693. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XX/133/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. Rady Gminy w Obrazowie w sprawie
zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie

W związku z utworzeniem w strukturach OPS Ośrodka Wsparcia Dziennego tj. Świetlicy

środowiskowej w Obrazowie zachodzi konieczność wprowadzenia zmian

w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie.

Mając na uwadze powyższy fakt zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy w Obrazowie
Uchwały w sprawie zmian w statucie OPS.

Id: FE56B8F7-C2B5-4624-838F-66351049B693. Uchwalony Strona 1




